
LC-8P8C-002/10
Разъем-вилка 8P8C для сетевого кабеля

Особенности

Разъем-вилка 8P8C для кабеля локальной сети, золоченые
контакты 30 микродюймов

-

Наилучшая поддержка одножильных проводов кабелей
категории 6

-

Спецификация

СертификатыУпаковка

Содержимое упаковки

Carton contains bags with 10 pcs

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

500
0.02774
9.23
140x115x50 mm
380x365x200 mm
CN
8716309092975
8536699099
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